in Instrumento et Protestatione Grodnae tacta mensis Augusti die 23, Anno Domini 
1692, sufficienter constat et est expressum, dum evidenter stetimus una cum Ill.mo 
Domino Martiano Bialozor, Episcopo Pinscensi et Turoviensi, coram Perillustri D. 
Joanne Woronowicz, Prothonotario Apostolico, Cancellario Dioecesis Wilnensis, et 
eidem hanc nostram pastoralem detulimus oppressionem, quod Instrumentum est publi
catum et ad S. Sedem Apostolicam transmissum. Et interim, dum Deus omnipotens 
nos utrosque Pastores et Curiam nostram et Praesbiteros nobis faventes tum Rev.dum 
Vicarium post discessum nostrum confusum in vivis reliquit et nos Pastores a morte 
liberavit, in libero iam loco constituti, in residentia nostra Grodnensi, ita decidimus 
et ad executionem hanc voluntatem nostram supraspecificatis personis, hoc est Rev.do 
Administratori et Rev.do Patri Vicario sub excommunicatione ipso facto incurrenda 
mandamus. Et insuper, prout nobis delatum, quod sub tempus profanationum Refectorii 
et Capellae S. Joannis Evangelistae, Deo et Ministerio Dei dicatae, introducta erat 
Generosa Domina Lyszczynska, mulier juvenis, et ibidem ex mandato potentiae sae
cularis prandebat, absque voluntate et licentia nostra pastorali, pro istis itaque tam 
magnis, et notabilibus offensionibus Dei debet esse ecclesia occlusa et in lucto aut 
alio lugubri statu manere hucusque, donec sufficiens satisfactio confusionis uniusque 
nostri Pastorum, Curiae nostrae spiritualium personarum, et Sacerdotum confusorum 
a Principalibus et Complicibus tum Religiosis Fratre Sigismundo Michniewicz Pro
fesso, Theophane Icuniosyc Presbytero et Pantaleone Presbytero aliisque Adhae
rentibus, bene notis iisdem Principalibus, qui potestate saeculari utebantur et Reli
giosum Szpicul ad percussionem ordinabant, non fiet. Hoc etiam significamus, quod 
pro conventiculis, factis per praedictos Principales apud saeculares personas contra 
Pastorem et ipsius Curiam, eo ipso tres Principales et Machinatores in vitam nostram 
in excommunicatione manent, et propterea repulsis a Refectorio in Cellis tantummodo 
sessio demandatur, et personarum saecularium admissio illorumque visitatio interdicitur. 
Horum omnium prout aperitionis ecclesiae ita absolutionis ab excommunicatione nobis 
tantummodo reservamus. In quorum fidem maiorem praesentes manu nostra sub
scribimus, et sigillo communiri mandamus.

Datum Grodnae, in Residentia nostra, die 28 Augusti 1692 Anno.
(L. S.)

C y p r i a n u s , Metropolita totius Russiae, Archiepiscopus Polocensis, Vitebscensis
M a t t h a e u s  J o s a p h a t  S i e m i e n o w i c z  
Notarius Cancellariae Metropolitanae